ЗАЯВЛЕНИЕ
Директору Гродненского

филиала ГИПК « ГАЗ-ИНСТИТУТ»

Воронко М.В.
«____» ____________20___г.

ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАПОЛНЯТЬ
ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ
Слушатель _________________________________________________________
(фамилия)
_______________________________________________________________________

(имя)
________________________________________________________________________

(отчество)

Адрес регистрации _________________________________________________
(область, район, город, улица, дом, квартира)

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Прошу Вас зачислить на курсы для водителей по изучению безопасных методов работы с газом при эксплуатации газового оборудования легковых автомобилей, работающих на сжиженных углеводородных газах (пропан-бутан) или на компримированном природном газе (метан).
Оплату гарантирую
_____________________

(подпись)